
○尾北建設協会	 臨時総会の開催について	

平成３０年度	 臨時総会を、来たる平成３１年４月１０日（水）午後1時から、尾北建設協会大会議室に於いて開催い

たします。	

	

○第６９回	 尾北建設協会	 定時総会の開催について	

協会では、平成３０年度	 定時総会を、来たる平成３１年４月１８日（木）午後６時から、協会顧問の先生方始め多く

のご来賓をお招きして、名古屋国際ホテルに於いて開催いたします。	

	

○尾北ミニライブラリーのご利用のご案内	

	 	 協会では、兼ねてご案内のとおり加盟会員のスキルアップと、総合評価方式による入札時の優位性を図る一助として、

企業や技術者の技術力を証明するものとして重要視されている CPDS（継続学習制度）の社内研修用の教材を提供すべく、

順次計画的に収集を行っています。	 	 	

現在、全２７編を蔵巻しておりますが、最近はかなり使用頻度が減少しております。１巻からお手頃にお借りいただけ

ますので、現場での重篤な事故が頻発している今こそ、社内での安全教育の一環としてぜひご活用いただけますようご案

内申し上げます。	

詳細は事務局までお気軽にお問い合わせ下さい。	

	

○年度末における建設現場の事故防止について	

	 	 いよいよ平成３０年度も大詰めとなってまいりました。	

本協会員は普段以上に細心の注意を払って現場事故の未然防止を心掛けましょう。	


